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Nye tider 
Recession, banklukninger, konkurser og nu senest 
finanskrise – ja, 2008 har indtil dato været omskif-
teligt … og det er derfor også på høje tid med et 
nyhedsbrev fra LB Consult. 
 
For LB Consult har det seneste års tid, været et 
positivt og begivenhedsrigt år, som vi kort vil for-
tælle Jer om.  
 
Og, det er da heller ikke uden stolthed, at vi kan 
oplyse, at LB Consult netop har opnået den høje-
ste kreditværdighed efter Soliditets Kreditvurde-
ringsskala AAA, som gives til de virksomheder der 
har meget solid økonomi og særdeles god evne til 
at imødekomme aktuelle betalingsforpligtelser. 
 
Nye partnere 
1. dec. 2007 blev ing. Kurt Haudrum Mark og ing. 
Nicolai Juul optaget som partnere i LB Consult. De 
2 nye partnere skal sikre kontinuiteten og styrke 
ledelsen og den fortsatte udvikling i firmaet. 
 
LB Consult’s 3 partnere: 
 

       
       Nicolai Juul          Lars Bager            Kurt H. Mark             
   
Nicolai, 36 år, kom til LB Consult i 2002 og har 
bl.a. været projektleder på NRGi’s domicilejendom 
i Skejby, Postcenter Østjylland i Risskov og en 
række byggeprojekter for TDC. Nicolai har desu-
den det overordnede ansvar for faglig udvikling og 
personale. 
 
Lars, 42 år, vil fortsat stå i spidsen for selskabets 
udvikling, men vil i højere grad koncentrere sin 
arbejdsindsats om kunderelationer og udvikling af 
selskabet, i et tæt samarbejde med partnere og be-
styrelse.  
 
Kurt, 45 år, kom til LB Consult i 2003, og har bl.a. 
været projektleder på Århus Bymuseum, Datagraf i 
Auning, Rådhusgården i Århus og Elgårdsminde-
parken i Søften. Kurt har desuden det overordnede 
ansvar for salg samt planlægning af opgaver og 
ressourcer. 
 
 
 

Nye medarbejderprofiler 
Det seneste års tid har også budt på ansættelse af 
tre erfarne og markante ingeniørprofiler, vvs-ing. 
Karsten Løbner, el-ing. Bent Greve og konstrukti-
ons-ing. Jan C. Caspersen.  
 
LB Consult’s tre nye ingeniørprofiler: 
 

     
      Karsten Løbner    Bent Greve         Jan C. Caspersen       
 
Karsten, 51 år, har i tidligere job haft ansvaret for 
ventilation og vvs-tekniske installationer på projek-
ter som Danish Crown i Horsens, Egå Gymnasium, 
Holstebro Musikteater, Vestas i Århus og Lübker 
Golf Resort i Nimtofte. Karsten kommer fra Niras 
A/S. 
 
Bent, 49 år, har i tidligere job haft ansvaret for El-
installationer på projekter som Helnan Marselis, 
Silkeborg Handelsskole, Århus Kommunehospital, 
Regionsrådssal i Viborg og Fields i Ørestaden. Bent 
kommer fra HEF Bredbånd A/S. 
 
Jan, 40 år, har i tidligere job haft ansvaret for de 
bærende konstruktioner på projekter som OK 
Benzin i Viby, Rosenvangsskolen i Århus, Tømmer-
gården i Århus og Plejeboliger i Risskov, samt om- 
og tilbygninger på en lang række skoler i Århus 
Kommune. Jan kommer fra Nieland A/S. 
 
Ingeniørpraktikant 

 Lone Pedersen 

Ingeniørstuderende Lone Pedersen 
er på praktikophold i LB Consult til 
januar 2009.  
 
Lone læser på bygningsdesignlinien, 
og afslutter sit studie i januar 2010. 

 
LB Consult’s studietur i 2008 gik til London 
I år gik vores studietur til London i dagene 18. -20. 
september, hvor vi i strålende sol og under kyndig 
ledelse af ark. Jillian Jones fra Schmidt hammer 
lassen’s London kontor, fik et spændende indblik i 
byens storslåede arkitektur og bygningskunst.   
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Lübker Golf Resort, Nimtofte 
LB Consult har de seneste 2½ år haft fornøjelsen 
af, at være tæt tilknyttet som bygherrerådgiver på 
Lübker Golf Resort. En rådgivningsopgave som har 
omfattet udvikling, planlægning, udbud, kontrahe-
ring, bygherretilsyn, projektopfølgning, afslutning 
o.m.m. Rådgivningsopgaven har været både omfat-
tende og krævende for især bygherrerådgiver Loui-
se Klinkby og Lars Bager. 
 
Resultatet af de anlægs- og byggearbejder, som 
blev igangsat af Poul Anker Lübker i sommeren 
2006, kan nu både ses og prøves. 
 
Et stort eksklusivt badeland og welnesscenter åb-
nede i foråret og hen over sommeren / efteråret 
er klubhus og en 27 hullers mesterskabsgolfbane 
tegnet af Robert Trent Jones II nu også taget i brug. 
  
Indeholdt i projektet er en lang række ferieboliger, 
som færdiggøres i år. Besøgendes vurdering af re-
sortets indhold og kvaliteter er imponerende. Be-
døm selv eller læs om det på www.lubker.com  
 
                     

 
Lübker Square: Badeland og wellnesscenter 
 

 
Lübker Lodge: Klubhus med brasserie og gourmetrestaurant 
 
24 nye plejeboliger i Århus 
LB Consult står også for projekteringen af 24 nye 
plejeboliger på Jasminvej i Risskov, Århus, med 
Klinges Tegnestue som arkitekter. Plejeboligerne 
projekteres og opføres med særlig hensyntagen til 
energi, indeklima, fleksibilitet og nedtoning af insti-
tutionspræg.  
 
Århus Kommune er netop påbegyndt opførelsen af 
de 24 moderne plejeboliger, som forventes taget i 
brug ultimo 2009.   

Åbyen, Grenaa 
LB Consult har været med i udvikling og plan-
lægning af Åbyen helt fra idéfase, projektering og 
udbud af byggemodningen … og nu også i den 
nuværende anlægsfase, som løbende gennemføres i 
takt med de enkelte byggeriers udførelse / færdig-
gørelse.  
 
Aktuelt er tre bygherrer i gang – og LB Consult er  
rådgiver for de to. I øens vestlige ende er North 
Star Construction v/ Peter Kristiansen i gang med 
at bygge 5 spektakulære boliger …  
 

 
5 boliger tegnet af AART, Århus     
… og på storparcel A er et lokalt ejendomsselskab 
v/ Murerfirmaet Rasmus Jakobsen & Aalsrode 
Tømrerfirma i færd med, at bygge de første 12 af 
25 boliger.  
 

 
25 boliger tegnet af ark. Freddy Brask Sørensen, Grenaa 

 
Åbyen i Grenaa vil, når den er fuldt udbygget, 
rumme op imod 130 moderne boliger samt attrak-
tive butiks- og erhvervslokaler. Det er ambitionen, 
at Åbyen skal være både et attraktivt sted at bo og 
have forretning henholdsvis at besøge som gæst 
eller turist.  
 
Fiberledninger og ”Triple Play” 
El-ingeniør Bent Greve har gennem sine tidligere 
ansættelser oparbejdet stor ekspertise inden for 
fiberledninger. Vi kan derfor nu også tilbyde råd-
givning om fiberinstallationer, som kan levere øko-
nomiske højkvalitets- og højhastighedsløsninger 
inden for ”Triple Play”, der omfatter internet, tele-
foni og TV.  
 
Fiberløsningerne er især fordelagtige for boligfor-
eninger og virksomheder med stort forbrug af 
internet og telefoni. Er du interesseret i yderligere 
information så kontakt: El-ing. Bent Greve (mobil 
4035 6141) og hør nærmere om fiberløsninger og 
dets muligheder. 


